АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.08.2024
	       с. Туруханск
	       №  539 -п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 13.06.2024 № 389-п «О создании муниципальной комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2024–2025 учебному году».

В целях обеспечения своевременной и качественной проверки готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2024-2025 учебному году, в соответствии с письмом министерства просвещения Российской Федерации от 22.05.2024 № СК-277/02, руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49 Устава Туруханского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Туруханского района от 13.06.2024 № 389-п «О создании муниципальной комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2024–2025 учебному году»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района 				             	    О.С. Вершинина

3

Приложение
к постановлению администрации Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от  05.08.2024  № 539 -п

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по проверке готовности образовательных организаций
Туруханского района к новому 2024–2025 учебному году

	Жосан Марина Станиславовна
	Заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии

	Давыдов Роман Михайлович
	Исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Круглякова Анастасия Николаевна

Макаров Дмитрий Анатольевич

Розвезев Владимир Ильич

Хамылов Михаил Вячеславович

Храбрых Александр Александрович

Яновский Евгений Алексеевич

Инспектор ИАЗ ОГИБДД Отдела МВД России по Туруханскому району (по согласованию)

Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по Туруханскому району) с. Туруханск Управления Росгвардии по Красноярскому краю (по согласованию

Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка (по согласованию)

Начальник юридического отдела Управления образования администрации Туруханского района

       Участковый уполномоченный
 Отдела МВД России по Туруханскому району (по согласованию)

Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Туруханскому району (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin